
Zarządzenie nr 12/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz.1270 ze zm.) oraz Uchwały nr 428/LX/2023Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2024 rok, 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

Dokonuję następujących zmian w budżecie Gminy Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów majątkowych na zadania własne: 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00  0,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu województwa na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych – dotacja z budżetu Województwa Śląskiego 
na zadanie pn. „Utworzenie skweru wraz z tężnią solankową na terenie 
amfiteatru w Kroczycach” 

120.000,00  0,00  

 
2) w zakresie wydatków inwestycyjnych na zadania własne: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 120.000,00 0,00 

    z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 0,00 

  Dotyczy:   

    
„Utworzenie skweru wraz z tężnią solankową na terenie 
amfiteatru w Kroczycach”  

120.000,00 0,00 

    
w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 4 

0,00 0,00 

 

§ 2 

Dokonuję następującego rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE NA ZADANIA WŁASNE, w tym: 37 000,00    37 000,00    

758   Różne rozliczenia 0,00    37 000,00    

  75818 Rezerwy ogólne i celowe  0,00    37 000,00    

    z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00    37 000,00    



    Dotyczy:   

    
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, których 
szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może 
być dokonany w okresie opracowywania budżetu Gminy Kroczyce 

0,00    37.000,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 37 000,00    0,00    

  40002 Dostawa wody 37 000,00    0,00    

    z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00    0,00    

    Dotyczy:   

    
„Utworzenie skweru wraz z tężnią solankową na terenie 
amfiteatru w Kroczycach” 
  

37 000,00    0,00    

  
w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 4 

0,00 0,00 

 

§ 3 

Zmienia się plan wydatków majątkowych, co przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


